
Železný knedlík - Iron Dumpling 2020
1.8.2020

Muži (18-39 let)

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Hlavní závod

ČasKlub / město Ztráta

0:59:063 Ofbike SCOTTTonder Oliver (2001)1

1:07:53104 Plavecký klub DěčínRouček Petr (1981)2 0:08:47

1:11:1796 Spona TepliceMarek Jiří (1981)3 0:12:11

1:11:56110 Here to winJiráň Aleš (1983)4 0:12:50

1:12:5731 TJ Chemička Ústí n.L.Šupita Petr (1994)5 0:13:51

1:12:5874 HC DC XCZáběhlík Lukáš (1981)6 0:13:52

1:14:0778 Ateliér PřípeřKolorenč Pavel (1986)7 0:15:01

1:15:5015 Atelier PřípeřDuben Jan (1985)8 0:16:44

1:16:1193 HC XC DCRůžička Petr (1987)9 0:17:05

1:17:0442 Beast OCR VarnsdorfNovotný Tomáš (1992)10 0:17:58

1:18:0632 Rygl Sebastian (1995)11 0:19:00

1:18:2050 Ticho před bouříZáruba Michal (2002)12 0:19:14

1:18:53102 KV KlíčSouhrada Pavel (1982)13 0:19:47

1:20:0337 Atelier Přípeř teamDuben Jiří (1981)14 0:20:57

1:20:1194 Juřena Matyáš (1997)15 0:21:05

1:20:3865 eHAMnet STOP těžbě zlata MokrskoSýkora Jakub (1983)16 0:21:32

1:21:2975 Děčínští Ledo-borciParlesák Ota (1974)17 0:22:23

1:22:4920 SbK UnčínŠilhavý Jan (1981)18 0:23:43

1:22:5662 Ticho před bouříKrejčí Štěpán (2002)19 0:23:50

1:23:2945 Ticho před bouříŠtulc Radek (2001)20 0:24:23

1:23:5728 SRTG Ústí nad LabemNovák Radek (1991)21 0:24:51

1:26:0753 TisáMazal Lukáš (1987)22 0:27:01

1:26:3812 PininiHošek Jan (1982)23 0:27:32

1:27:5143 Wenzel Richard (1981)24 0:28:45

1:29:0663 Ticho před bouříŽáček Jakub (2002)25 0:30:00

1:32:336 RD VinařiceVaněk Petr (1989)26 0:33:27

1:35:3154 Košík Martin (2000)27 0:36:25

1:36:2349 Tequila týmČížek Jiří (1988)28 0:37:17

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Železný knedlík - Iron Dumpling 2020
1.8.2020

Muži (40-49 let)

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Hlavní závod

ČasKlub / město Ztráta

0:59:41105 OB Jizerkyštryncl Pavel (1974)1

1:02:57107 TT Cyklorenova CvikovKolařík Tomáš (1978)2 0:03:16

1:05:3179 TriadeRouček Pavel (1973)3 0:05:50

1:08:2447 Biatlon JílovéRychnovský František (1974)4 0:08:43

1:08:4892 VestaTonder Martin (1973)5 0:09:07

1:09:4417 SK MP DěčínZalabák Otakar (1974)6 0:10:03

1:09:4977 Moravčíkova vínaTicháček Jan (1974)7 0:10:08

1:10:1246 Slavia Liberec orienteeringMatějů Michal (1977)8 0:10:31

1:10:3986 Triatlon MBKolín Jaroslav (1972)9 0:10:58

1:12:2999 SbK TepliceFridrichovský Mirek (1975)10 0:12:48

1:12:2927 LentilkyHoskovský Petr (1975)11 0:12:48

1:14:2990 Aktivit Nový BorKrejný Kamil (1977)12 0:14:48

1:15:2561 CAO DěčínŠafařík Milan (1972)13 0:15:44

1:15:5822 Mejzlík Zdeněk (1979)14 0:16:17

1:17:0839 LSG KarlsruheSúkenník Peter (1979)15 0:17:27

1:17:5341 Milec Jindřich (1979)16 0:18:12

1:18:48109 VK DěčínLedvinka Štěpán (1980)17 0:19:07

1:19:2351 Červený vrchBlažek Jan (1974)18 0:19:42

1:21:0984 SK HošticeHamáček Jiří (1973)19 0:21:28

1:22:0333 OFbike.czPanděras Antonio (1975)20 0:22:22

1:22:1666 TriadeKošík Michal (1974)21 0:22:35

1:22:4916 CBFErneker Zdenek (1972)22 0:23:08

1:22:5026 SbK TepliceBenák Karel (1979)23 0:23:09

1:24:0823 ProsportPros Jaroslav (1977)24 0:24:27

1:34:1848 TJ SoběšínHejný Jaroslav (1978)25 0:34:37

1:34:4698 SbK TepliceGlumbík Karel (1977)26 0:35:05

1:42:0868 TranscoPolák Marcel (1972)27 0:42:27

1:42:5369 TranscoHouštecký Milan (1972)28 0:43:12

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Železný knedlík - Iron Dumpling 2020
1.8.2020

Muži (50-59 let)

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Hlavní závod

ČasKlub / město Ztráta

1:05:4814 Triade DecinPeterka Marek (1970)1

1:05:5891 LiberecKristián Jan (1970)2 0:00:10

1:06:5597 TT Cyklorenova CvikovSuchý Pavel (1969)3 0:01:07

1:07:5118 NazdařbůhZemler Václav (1963)4 0:02:03

1:08:0670 Amatéři DěčínVeselý Vítězslav (1966)5 0:02:18

1:09:25108 Sádovský Luboš (1965)6 0:03:37

1:11:3089 Dachsman,triatlonHolínka Jan (1970)7 0:05:42

1:20:1957 Je-Be-Ti, AussigBeránek Michal (1967)8 0:14:31

1:23:1936 New OleškaLukeš Martin (1970)9 0:17:31

1:23:3634 Český běžecký klubRůžička Pavel (1966)10 0:17:48

1:25:4071 Děčínští ledoborciČesnek Tomáš (1968)11 0:19:52

1:29:5844 Veselka Martin (1967)12 0:24:10

1:30:1983 FK MalšoviceNový Pavel (1962)13 0:24:31

1:30:59100 SbK TepliceAdamec Petr (1968)14 0:25:11

1:32:337 RD VinařiceVaněk Jan (1961)15 0:26:45

1:38:4887 Kříž Pavel (1968)16 0:33:00

30 ReplayVrzal Miloš (1962)--- DNS

Muži (60 a zkušenější)

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Hlavní závod

ČasKlub / město Ztráta

1:37:541 Atelier PřípeřVlk Josef (1958)1

1:47:4973 CYBIBilič Ctibor (1953)2 0:09:55

1:54:2621 ŽlebáciFlachs Jan (1951)3 0:16:32

Junioři (15-17 let)

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Hlavní závod

ČasKlub / město Ztráta

1:20:3867 TriadeKošk Adam (2005)1

1:30:5488 Kříž Filip (2005)2 0:10:16

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Železný knedlík - Iron Dumpling 2020
1.8.2020

Firemní štafeta

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Hlavní závod

ČasKlub / město Ztráta

1:06:4959 DěčíňáciPrášek Jiří, Žáček Robert, Sasková Dagmar1

1:07:3029 N FOTO Kateřina NeumannováNeumann Miroslav, Neuman Albert, 
Svoboda Pavel

2 0:00:41

1:08:4555 IPSUM CZ 1Hollmanová Ivana, Pepich Tvan, Hollmann 
Matěj

3 0:01:56

1:08:5352 Prokop a syn s.r.o.Bulva Pavel,  Bimon Ladislav, Prokopová 
Renata

4 0:02:04

1:13:3456 YPSUM CZ 2Štěpánek Petr, Eliáš Radim, Klaubenschalk 
Filip

5 0:06:45

1:21:1172 Slavata Triatlon TourParlesák Jan, Slavata Tomáš, Slavatová 
Pavlína

6 0:14:22

Štafeta ženy

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Hlavní závod

ČasKlub / město Ztráta

1:26:3511 OlešniceHošková Terka, Hueberová Eva, Lukešová 
Míša

1

1:27:4358 HrompartaPeterková Yveta, Jirušová Jitka, 
Šestořádová Martina

2 0:01:08

Ženy (18-39 let)

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Hlavní závod

ČasKlub / město Ztráta

1:13:1435 Veslaři DěčínŽabová Lucie (1994)1

1:14:32106 TT Cyklorenova CvikovKrafková Ita (1981)2 0:01:18

1:16:30101 SbK TepliceFridrichovský Hanka (1984)3 0:03:16

1:20:12103 TT Cyklorenova CvikovLoubková Kateřina (1981)4 0:06:58

1:27:2182 TJ Sokol Kolín - atletikaKliková Eliška (2001)5 0:14:07

Ženy (40 a zkušenější)

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Hlavní závod

ČasKlub / město Ztráta

1:10:1538 TT Cyklorenova CvikovLoubková Ivana (1980)1

1:22:34111 LiberecBarthová Petra (1971)2 0:12:19

1:29:1385 KV KlíčVáclavíková Hana (1964)3 0:18:58

1:32:1195 Sokol MaxičkyŠkálová Ilona (1963)4 0:21:56

1:35:2581 Nový BorNovákovbá Jarmila (1974)5 0:25:10

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Železný knedlík - Iron Dumpling 2020
1.8.2020

Juniorky (15-17 let)

Pořadí St. č. Příjmení  jméno (ročník)

Hlavní závod

ČasKlub / město Ztráta

1:18:2880 Tri Club Č.LípaNováková Jarmila (2007)1

1:39:3576 Nová OleškaKulišová Kristýna (2005)2 0:21:07

1:41:0560 CybiParlesáková Ninuška (2003)3 0:22:37

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz


